UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:           /SNV-TĐKT Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY CHỨNG NHẬN

Khen thưởng kháng chiến

–––––––––

Căn cứ Quyết định  số 92/CP ngày 25 tháng 8 năm 1962 của Chính phủ;

Căn cứ tờ khai được lưu trữ tại Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

Xét đề nghị của ông Nguyễn Quang Phong, công dân thị trấn Cao Thượng,

huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang; Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang chứng nhận:

 Ông: Trần Tất Chính

 Nguyên quán: xã Quang Tiến, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

 Có thời gian tham gia kháng chiến chống Pháp là 07 năm 07 tháng 02 ngày và

được tặng thưởng Huy chương chống Pháp hạng Nhất, số sổ vàng 2446./.

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Quang Phong;
- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-11-16T10:12:32+0700

		2023-11-16T10:18:42+0700

		2023-11-16T10:18:51+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-16T10:19:30+0700